АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2020 г.

                                №533

Экз. № _____

р.п. Тереньга
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 10.09.2019 № 390

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 10.09.2019 № 390 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Тереньгульский район» следующее изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в следующей редакции:

	« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 10.09.2019  № 390

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования  «Тереньгульский район»
	Председатель комиссии

	Шерстнев Г.А.  - Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместители председателя комиссии
Навознова Н.Н. - Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Якомаскин Б.Н. - начальник отделения полиции (дислокация р.п.Тереньга) МО МВД России «Сенгилеевский» (по согласованию)

	Секретарь комиссии
Савкин И.В. - начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействия с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии
Адаев А.И. - Глава администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)
Логинов А.И. - и.о. Главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)
Сергеева Е.В. - и.о. Главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)
Ушанов С.В. - Глава администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)
Чернова Л.Н. - и.о. Главы администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)
Карпова Е.А.  - заместитель Главы администрации по социальному развитию - начальник МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»
Кочкалева Н.Г. - заведующая отделением по Тереньгульскому району ОГКУ СЗН Ульяновской области (по согласованию)
Крючков Е.А. - и.о. главного врача «ГУЗ Тереньгульская РБ» (по согласованию)
Курзина Е.А. - главный специалист – эксперт, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Марьева Н.А. - начальник Тереньгульского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области (по согласованию)
Пучкова Т.В. - начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
Рукавишников С.В. - главный специалист-эксперт  отдела реализации социальных гарантий департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия  Ульяновской области (по согласованию)
Ткаченко И.Д. - начальник МУ Отдел по делам культуры  и организации досуга населения муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев
0633